2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 июня 2020 года

	№ 1075

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 29 октября 2018 года № 2111

«О муниципальной программе

«Укрепление межнационального

и межконфессионального согласия,

профилактика экстремизма

в Кондинском районе на 2019-2025 годы

и на период до 2030 года»

В соответствии с приказом комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района от 08 мая 2020 года № 46 администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                               от 29 октября 2018 года № 2111 «О муниципальной программе «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период                              до 2030 года» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной                   программы - 218,4 тыс. рублей, в том числе:

2019 год - 213,4 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;

2021 год - 0;

2022 год - 0;

2023 год - 0;

2024 год - 0;

2025 год - 0;

2026-2030 годы - 0

».
1.2. Таблицу 2 муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2020

Приложение

к постановлению администрации района

от 25.06.2020 № 1075
Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
	№
основ
ного
меро
приятия
	Основные мероприятия муниципальной программы
(связь мероприятий

с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/

соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	проект

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Обеспечение условий
по реализации
в Кондинском районе единой государственной политики в сфере межнациональных отношений
и профилактики экстремизма (1, 2, 3)
	Управление образования администрации

Кондинского района,
управление культуры администрации
Кондинского района
	всего
	213,4
	213,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет
автономного округа
	106,7
	106,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	106,7
	106,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Профилактика экстремизма, обеспечение гражданского единства, содействие социальной

и культурной адаптации мигрантов (1, 2, 3)
	Управление культуры администрации
Кондинского района,
управление образования администрации
Кондинского района,
комитет физической культуры
и спорта администрации Кондинского района,
отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации Кондинского района,
комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации
Кондинского района,
отдел молодежной политики администрации
Кондинского района,
отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации
Кондинского района
	всего
	5,0
	0,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет
автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	5,0
	0,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	всего
	218,4
	213,4
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет
автономного округа
	106,7
	106,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	111,7
	106,7
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0